

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 83562442

---

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.346,43 RON - 2.346,43 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 APA PLATA IZVORUL MUNTELUI 0.5L (12) Buc 100.00 14.49550 1,449.55000 2 FARF. UNICA FOLOSINTA BIO 180MM (25/SET) OSCAR Buc 6.00 5.88160 35.28960 3 FARF. UNICA FOLOSINTA BIO 230MM (25/SET) OSCAR Buc 6.00 10.17000 61.02000 4 PAHARE CARTON 7OZ (50/SET) OSCAR Buc 4.00 4.41000 17.64000 5 PAHARE CARTON 8OZ 50BUC/SET Buc 5.00 8.57000 42.85000 Total TVA 19% 156.79960; Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CAFEA LAVAZZA CREMA E AROMA 1KG BOABE Buc 10.00 61.47000 614.70000 2 ZAHAR MARGARITAR 200 BAGHETE/CT Buc 5.00 9.81650 49.08250 3 LINGURITE BIO BELLA 10/SET ERBE Buc 17.00 1.76000 29.92000 4 PAHARE CARTON 7OZ (50/SET) OSCAR Buc 10.00 4.41000 44.10000 5 SACOSA MARE PENTRU AMBALARE Buc 3.00 0.76000 2.28000.

---